２０２４年９月吉日

関西大学経済人クラブ

会  員  各  位

関西大学経済人クラブ

会  長  永 尾 俊 一

関西大学経済人クラブ 第２４４回特別例会開催のご案内

平素は関西大学経済人クラブの活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

当クラブでは、通常例会の他に年 1 度の特別例会を開催しております。今年度は、人気の

「キリンビール神戸工場」を見学し、「芦屋ベイコート倶楽部」美味しいご昼食を楽しんでい

ただく企画といたしました。キリンビール工場では見学と試飲を予定しております。普段の

例会とは違った雰囲気の中で、皆様との交流の場としてお気軽にご参加いただきますと幸い

です。

時節柄、ご多用とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。

記

◆ 日    時    ２０２４年１１月１７日（日）

◆ 行  程    別紙ご参照ください

 ◆ 参 加 費    １０，０００円（現地にて集金いたします）

         ※定員３０名様 定員になり次第締め切ります

◆ 集合時間  ８時１５分

◆ 集合場所  大阪モード学園前付近

◆ スケジュール【予定】

８時３０分        大阪出発 バスにてキリンビール工場へ移動

９時４０分～１１時    キリンビール神戸工場（見学と試飲）

１２時～１４時       「芦屋ベイコート倶楽部」にてご昼食

１５時ごろ         大阪駅到着予定

※交通事情により多少の時間変更もございますのでご了承ください

 ◆お申込み方法・期限  10 月 17 日までにＱＲコードまたは下記サイトにて

お申込みください

  https://ku-keizaijinclub.jp/rf2/index.php?ec=20240926115517-3672956569

   ※準備の都合上、11 月 11 日（月）以降のキャンセルは会費を頂戴いたします。

以上

関西大学経済人クラブ第２４４回特別例会開催要項

   ■ 日 時   ２０２４年１１月１７日（日）
午前８時１５分ご集合

   ■ 集合場所  大阪モード学園前付近（下記地図ご参照ください）

   ■ 参 加 費    １０，０００円 （バス代・昼食代・施設見学代含む）
当日集金させていただきます

行 程

8時30分 大阪出発 大型バスにてキリンビール工場へ移動

9時40分～11時  キリンビール神戸工場（見学と試飲）

12時～14時 「芦屋ベイコート倶楽部」にてイタリアンの昼食

 15時ごろ 大阪駅到着予定

※交通事情により多少の時間変更もございますのでご了承ください

★集合場所

大阪モード学園前付近

●連絡先
関西大学経済人クラブ事務局
（関大パンセ内：担当 寺本）
０６－６３６８－１９６７

 ●当日緊急連絡先
 寺本携帯
０９０－９７０５－０７７１

集合場所

	①第244回特別例会案内状.pdf
	②第244回特別例会 開催要項
	スライド 1